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Protokół Nr 250.2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie-VI kadencji 

odbytego w dniu 13 października 2023 r. godz. 08:15

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:

-Tomasz Staniek

- Małgorzata Jalowska

- Andrzej Gajek

- Maciej Wolański

- Kazimierz Żółtek

według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku.

3. Sprawy organizacyjne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Pan Starosta przekazał przewodnictwo obradom pani Małgorzacie Jalowskiej Wicestaroście, która odczytała 
zaproponowany projekt porządku obrad.

Zapytała, czy są uwagi lub inne propozycje.

Wobec braku zgłoszeń poddała pod głosowanie odczytany porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Pani Wicestarosta zapytała, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Nikt nie zgłosił uwag.
Wobec powyższego pani Wicestarosta zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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Wobec wyczerpania bieżącego punktu pani Wicestarosta przeszła do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:
a) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku.

Pani Wicestarosta poinformowała, iż w dniu wczorajszym z wnioskiem o zwiększenie środków na 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa przyziemia szkoły wraz z izolacją ścian, wymianą szachtów 
okiennych i przebudową kanalizacji deszczowej" o kwotę 101 077,00 zł, wystąpił dyrektor Zespołu 
Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie. Obecnie uzyskano dofinansowanie tego zadania z 
Ministerstwa Edukacji i Nauki w wysokości 200 000,00 zł, jednak warunkiem jego otrzymania jest 
wykonanie go do końca 2023 r. Zatem nie ma już możliwości unieważnienia przetargu ze względu na 
brak środków, bowiem spowoduje to utratę dotacji. Na realizację robót budowlanych objętych 
zamówieniem nasza jednostka ma zabezpieczone środki w wysokości 526 918,00 zł, ze względu na fakt, 
że nie są one wystarczające, wnosimy o ich zwiększenie do wysokości kwoty najniższej oferty złożonej 
w przetargu, tj. do kwoty 627 995,00 zł. Oprócz umowy na realizację robót budowlanych, objętej 
postępowaniem przetargowym, Zamawiający musi zawrzeć umowę o nadzorze inwestorskim, jej 
szacowany koszt to do 3% wartości inwestycji. Wnosimy więc o uwzględnienie również dodatkowej 
kwoty 10.000 zł. w wartości zadania inwestycyjnego. Mając powyższe na uwadze, w projekcie uchwały 
zaproponowano przeznaczenie łącznie: 111 077,00 zł oraz zmiany w planie Starostwa Powiatowego 
w Opatowie.

Pani Wicestarosta zapytała, czy są pytania.
Wobec ich braku poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym uchwała o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2023 roku została 
podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz 
Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Kontynuując pani Wicestarosta przeszła do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 3. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.
Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Starosta Tomasz Staniek wypowiedział formułę 
„zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 08:20).

Tomasz Staniek

patowski
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